Et nō sine opere bono erit. Unū apls. i. q. viij. Dei em coadiutores sumus. quod nisi stra Apocal. xij. allis dicere. Opa. n. equum eos. et q. Lhoy. v. Quid em nos festari oportet an tribunal Christi referat quisque propter corporis put gessit sive bonum. naliū. et Mat. xvi. Filius homis venit est a priori sui. et tunc reddet in iugis sum opera. Dicit g. b. H̄e. in dial. li. i. Predestina nullis causa standi nemis causa labendi emus igit sicut deo operari. Aug. Qui te sit sine te nō vult saluare te sinere. E deductio et vterior igit prius materie lex brauerit fore considerata. Primum est ipsitas. hoc ē q. s. debeamus incipit semina et iusticie. Dico omni tpe vite. hoc ē iuste. adolescētia et senectute. De quo Eccl. Dame semina semina tua. et vespero cesset tua. et Exo. xxij. Sed annis seminabis i tua. et congregabis fringes eius. Qd expo. H̄e. dicit. Per sex dies circulum sive anno ibemur omnes p̄ quis vivimus seminare. et n. Seruum dei nec dies nec hora pretereat aliis inueniat nisi vlti exercitiū labore vel iendi studio. vel in expiētate dulcedine. vlti id gaudio. Unū qui paupertate phibitus nare nō poterit tristii. et nobilior actus spūs nec siligine. et minus nobilior actus exerceat faciat ut spū inueniat in ope seminandi Ad. s. Bef. sic inquit. Nequaquam sufficit semel de operari id quod bonū est nisi incessanter

addas noua p̄oris. et hoc est qd dī Eccles. te Qd cuius poterit facere manū tua ista et opere haec nec op. s. seminandi. nec rō. s. excusandi. erit a p̄nd in inferos quo tu p̄gas. Ben. Quō tibi somnias puentura mercedis facultatē. utique te p̄s hyemis nō ē captū ad seminādū. et Mat. xxij. Orate ut nō fiat fuga via hyeme. Solū igit hoc tps agnoscit quo corpus et anima simul manet. que postq; post mortem a semināce dinduntur. tunc em nec corpus sine anima nec anima sine corpore poterit quicquid seminare. Idcirco Eccl. viij. filii serua tps. et Sal. vi. Hū tps habemus operam in bonū. D. Scđo consideranda ē semper puritas. i. quod seminē debet esse purus. hoc ē sine ne p̄to mortali. ps. xvij. sum puritatē manū me. retiri. mihi. et Leuit. xix. Agnus tuū nō seres diverso semine. s. bona malis miscēdo. Greg. Nulla bona acceptantur quod malorum admixtione maculantur. Isa. i. Quicquid puerile agere et discere benefacere. prius em malū culpe omnino extirpādū. tunc seminē iusticie seminandū. Et hoc ē qd dī Ozee. et Inno. ate vob non ale et nolite serere super spinas. et hoc nota tibi. Exiit q seminat te. Exiit. s. q seminata p̄ua cogitato. imaginato et locutio. qd dī in cano. lxxvi. di. nō satis. inq. Amb. Nō satis est bñ velle sed et bñ facere. neq; satis ē iterum bñ facere nisi id ex bono fonte. s. bona voluntate p̄ficiatur. i. ex puro corde. qd dī puer. xxij. Qui seminat iniquitatem metet mala. Idcirco Isa. liij. Exiit inde pollutū nolite ētare. Sed iā diaabolū bñ aliquis p̄mititur exire. ut figurat Exo. vii. in pharaone q dixit p̄mo. nō dimittā. secundo nō lōge abeat. tertio iste sibi p̄ulos relinquit. qro sed pecora dimittatis. Sic diabolus nō sinit nos p̄mo exire a p̄to. qd actiores do lores diabolū inferno nō possumus qd q penitentia maculas vicior deleam. Scđo licet aliquis exire p̄mittit. tñ vult ut nō lōge abeat. ut dī tibi dī Lu. viij. Ad tps creditur et in tpe receptatis recedit. Tercio vult ut p̄ulos relinquit. i. cogitato et meditationes de peccatis et missis Aug. Nullū scelētā ab omniabile sic de peccatis peccatis remissō gaudere. Quartu vult ut saltē pecora dimittantur. i. bestiales appetitus quibus qsi sive nos teneri trahit ad p̄to. Sed si volum vlti seminare opera iusticie ab omnibus his debemus exire. E Tercio consideranda est seminis qualitas. vicius quod seminē sit durus et calore solis arefactū. sic et nostra semina. i. opera. H̄e. Quicquid agim sive cogitato sive locutio sive operato rebent esse dura et fortia et calore charitatis arefacta. i. Lhoy. xvi.

Dñica sexagesime

Dia vñ. s. opa i charitate fiait. Et b. dñ. Leli-
q. Si obruleris munus pmitiaz frugum tuarum
dno de spicu adhuc virctibz torebas igne. s.
charitati. et Ber. Opa nra i seruore charitatis
sunt ageda. et tunc fructu cunctiplu dilectionis gignunt.
Lirca qd nota q sic triplex est chantas. sic etiam
fructus puerica ex charitate. Pnua est charitas
tepidas. s. cu hō deuū diligat et rei eo p amorem
habitat. ita q relinquit pcam et bonu facit. s. ad
huc sic singulares gras mimes sentit. De quo
Ber. Deus freqenter iustis adest ad mercu-
rū aut ad solaciu. id utlili. istud vocidi q hr-
deus. De quibus. i. Pei. Alias vras califican-
tes i obediencia charitatis. Et opus extali cha-
ritate factu fructu tricesimū. Et hi sunt
extali charitate qui hnt fidem trinitatis et tambu-
lat in pceptis dei que sine charitate et gratia dei im-
plerere no pnt. Joh. xv. Sine membris potestis
facere. f. Secda charitas est calida. s. cum
hō tangit tali gratia ut iam dulcedinem sentiat et
oem affectu suu ad deum dirigat et erigat et ab-
omni qd no e te renocet. De quibus Gregor.
vii. mora. c. lexi. Sunt nonnulli iustos qui ad
aphedēdu culmē pfectiois accineti dū alio
ra interi appetunt exteri cuncta derelinquit. q
rebo habitus se nudat. glia honoris expoliat
qui intemor desiderio p assiduitate se intimi-
meroris afficiunt. hō de exteroibus solatōem
nolunt diceros illud ps. lxxij. Quid enim mihi
en celo. ta teqd volui sup terrā. fecerit caro
mea et cor meū. teus cordis mei et p mea de-
ineternū. q. d. celū no euro. terra redignot. so-
luz ptei meū qro. et sic apls. Phl. iiij. Propter
quod oia detinutū feci et arbitrori sterco aut
ppm lucifaciā. Nam et cupicetia et solatio et
coraliū maxle impedit hūc charitatis gradū
Deq Aug. et b. in li. pccpti. qstionū. q. xxxvi.
Charitatis venenū est spes adipiscēdau et retine-
daz rez et palius. Nā. i. Chor. viij. Charitas
no qrit q sua sunt. Ang. Quātū quis despicit
tm diligat. et Lāt. viij. Si dedenit hō oēs sba-
dom sue p dilectōe et qsi nihil despiciet ea. ac si
diceret. Tacea est spes sue dilectōis q nihil ei p
fecit eaq̄i poterit. Nec poterunt hri tata sola-
cia a et palibz quāta in deo. Dicit m Bre. viij.
moral. de talibz. Ad culmē pfectiois tecundū
qui ppiter teuz oia derelinquit. In istis semē
iusticie pducit fructu seagesimū. nā hnt fi-
dei trinitatis cū obseruatiā mādator. et ultra
hoc exercet se oī diligētia in sex opibz misēdie.
S Tercia charitas est seruida. s. cu cor ebil-
lit. et sepm consumit. s. p nimio desiderio post
deum. Decalij numero fuit David post deni-

tentia. ut inquit in ps. pli. Quemadmodum
dicerat cenus ad fontes aqua ita deus amans
ad te deo. Et sic tales nunc gemendo:
ando ad te suspirat. Quo ad omnes per
genius i quodam ierom. Ubique dilectione
laurib[us] sequitur cogitatio affectus. I. deinde
amorosum. Sed quod ad secundum dicit Ruth. Lxx
de prophetis. Amatiois mora nimis longa
parzi iob. x. Tendet animam meam versus
Hie. ix. mora. Pro vita i corpore videlicet ad
tum[us] amor i corde dulcescit. R[ec]o fui deus
prior est sp[iritu]s vbi amat quod vbi anima
sequitur exaltis. i. excessus mens. Diomede
de diuinis nominibus. Amor in reuocari
permittit amatoem esse suipsp[iritu]. Talis p[ro]duc-
tu[m] centesimus. i. p[er]fectione inducit et deponit
onē p[er]fectoris amoris quod ad teum et p[ro]prio
xvi. Posui vos ut cati et fructum affi-
fructus vester maneat. et Luce. viii. fructu-
runt i patetia. quod tales de nullo trahuntur
p[ro]pter. xii. Non tristabat iustus qui conser-
derit. Hie. D[omi]n[u]s in deo amore requie-
sum doloris non recipimus. ad Deum
entia vob necessaria est ut voluntatis
tes reportet p[ro]missionem. Ipse emat et
tu vires ad dicem[us] messis. Secundum genitum
charitatis est diuinitas patie. Prima deo
requiri pariam taliter ut quis patiens non
aduersa. Orig. Voluntarie patiente p[ro]p-
ter quod veraciter amat. Secunda requiri
entia ut nihil nisi deu timeat. Mat. xix.
te timere eos qui occidunt corp[us]. Tercia
charitas tantu[m] h[ab]et patiar[em] ut etiam quod aucto-
ris letariter portet. et de nullo trahatur
stet. Et etiam fui diuinitas charitatis domini fra-
ctiorum. De q[ua]d Aug[ustinus]. ad maccum. Subi-
facit hoies bonos vel malos motu vel mai-
amores. taliter eminens quisque iuxta voluntate
Sic ergo semen deo esse arefacti calore etiam
h[ab]et. Quarto consideranda est semis quietus
hoc est quantum deo homo seminar[et]. dico et ma-
tutis pot. Dicit enim apostolus. iiij. Chor. x. Quod
seminat p[ro]p[ter] et metet. et quise i b[ea]titudine re-
b[ea]tudine et metet. Bem. Modica lenis deni-
cio non modicum messis est detrumentum nichil
opera nostra minium paulatim enim genio our-
na nostra p[re]uat. quod dicit Leuit. xxxv. Tunc
mesura seminis estimabis p[ro]p[ter] et ad fiduciam
Que ho[mo] seminauerit hec et metet. Sic abundanter
debetsem seminare. i. iuxta nomine posse
nostru[m]. ad. Col. i. Fructificantes nam operto-
no cum abundantia. Et hoc quod docuit Iohannes
filium suu[m] Theophilus. iiiij. Si multa tribuimus

ūdāter tribue. H̄c si tibi magna adest fa-
s abundāter semina semē tuūz. I-
nto p̄siderāda ē agri fertilitas. nā vbi a-
ō ē fertil' ibi latrō seminātis frustraf. sic ē
rō ope. Quikā em̄ semināt secus viā. s̄i
oplacēta. r̄ hoc perit Aug. Ubi tibi pla-
ibi defecisti. Lu. xvij. Eu seceris oia q̄
a sunt vob̄ dicite. inutiles serui sumus.
Sal. vi. Qui seminat i carne de carne me-
rūp̄t̄em. Quidaz inter spinas. i. inter
litates m̄di. r̄ sunt hi qui oia que agunt
a cupiditate faciunt. In talib⁹ implebi
nd Hierc. xij. Semināt̄ triticuz r̄
s messuerunt. oia em̄ bona. ppter cupidi-
idi facta sunt tanq̄ sp̄ne reſpectu tritici
lis aut ſegeſ inde h̄rigit̄ ond̄ apluſ. i.
vi. Qui volit diuites fieri incident in
carō em̄ i laqueū diaboli. Alij ſup̄ia pe-
apparētia hoīm. ppter ſauorē humānū
ib⁹ Agget. i. Semināt̄ multū r̄ intu-
azz vane laudis. Reuera parū. Lchrif.
Elauſ hoīm nū ſonus verbor̄ trāſeuſ.
Dze. viij. Uentū ſeminabat r̄ turbinē
lopa vacua ſeminabat r̄ eterna ſuppli-
ct. Sed ali⁹ i terrā bona. i. i ſpū. i. q̄ co-
ea meditatoes exercitatoes r̄ opatoes
nt ad aic ſalutē nō ad pp̄ia ſplacenti
ec ad anaricā nezz ad humānā laude.
ib⁹ Sal. vi. Qui ſeminat i ſpū de ſpū me-
ta eterna. Sed q̄lī ſegeſ ſequit̄: habet
vi. fruct̄ ſpū ſunt: charitas gaudium
atia lo ganūtias benignitas bonitas r̄
alijs. qui tales ſegeſ habet: d̄ libēter
tare fructū. Jac. v. Patiētes eſtote fr̄s
ad aduentū dñi. ecce agriculta expectat p̄
in fructū terre patiētes ſerens donec acci-
ē poranciū r̄ ſerotinū. k. Sæto cōſi-
la e pluuii necessitas. vñ trib⁹ modis ſe-
ingant̄. Primo aquaz infuſio. ve vices
accitatis olera p̄fundant̄. et ſignificat la-
zas ſp̄aſſiois. cu aqua putreale de corde fe-
l. cu nudos r̄ unop̄ fame r̄ ſit marcen-
cognoscim̄ r̄ necessitatē eoz refem̄ Ber.
iunt lacrime pietatis quas ſibi ſicit aia d̄
ellitarib⁹ pauper. te anxietatib⁹ opp̄ſor.
m̄b⁹ milcrys mileroz. Job. xx. Flebam
dā ſup eo q̄ affluct⁹ erat: et aia mea ſpatie
paupi. Et h̄ docebat ap̄l's Ro. xij. Flete cuz
b⁹. gaudete cu gaudēb⁹. Sædo pluuiia
rigat̄e. i. lacrimis deuotois. Ber. Et h̄
i valculo pectoris crebre meditatoes ſtri-
ſignē ſeſiderij decocte. r̄ demū oleo lericie i/
ſignate lacrimas resoluunt̄. p̄. cxvij. Qui